
                                

             PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
             GABINETE DO PREFEITO 

        Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001 

         Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

  
        PORTARIA Nº3654, DE 31 DE JULHO DE 2020. 

 

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAR 
CONTRATOS Nº 124 E 125/2019 DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2019 – 
SECRETARIA DE ESPORTES. 

 

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica 

Municipal, atendendo a solicitação feita através do OF.Nº 

248/2020/SEMES, protocolizado sob o nº537627, datado de 30 de 

julho de 2020, 

 

  RESOLVE: 
 

  Art. 1º - Fica designado o servidor FILLYPE GAVA CARAN, 
matrícula nº 074855, como fiscal titular e a servidora MAYARA 
APARECIDA MORAES ELLER MININO, matrícula nº076676,como fiscal 

suplente, dos contratos nº 124 e 125/2019 do Pregão Presencial nº 
054/2019 (Processo Originário nº 514435, de 21/03/2019) – Cujo 
objeto é a aquisição de equipamentos para implantação de Academias 
ao Ar Livre, conforme contrato d Repasse nº 843539/2017/ME/CAIXA e 
Processo nº 2596.1037820-82/2017, firmado junto à União Federal, 
por intermédio do Ministério do Esporte, representado pela Caixa 
Econômica Federal e o Município de Nova Venécia, cujo objeto é a 
Execução de Ações Relativas ao Programa Esporte e Grandes Eventos 
Esportivos, visando atender a Secretaria de Esportes, deste 
Município, conforme relacionado abaixo: 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2019       
 
CONTRATO Nº   -                       EMPRESA                 CNPJ              
 
124/2019 – CIRIO SOARES JUNIOR EIRELI – ME -    27.298.565/0001-53 
125/2019 – SIDICLEI RUAS CARDOSO –              32.493.743/0001-37 
 
 
          Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 
          Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.  
          

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 
          GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 31 dias do mês 
de julho de 2020.     
 
 

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 


